



	

	


	
    	
LOGO domů


		
		Objednávka

		

	
		
			
				
				
				
				
				

			

			
		

	






	
	

	
		
			
		

		
			Seznam přání

		

	



		
			
				
			

			
				Knihovnička

			

		

	



			
				
						
				

				
					Můj účet

				

			
			
				

								Přihlásit se

								








E-mail

    
    



	
	

	
Zapomenuté heslo

Heslo

    










Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.




	Přihlášení




							
				

	Vytvořit nový účet




			

		




 
		
			
				



	



				
Košík

			

		
		

			
		
				Obsah košíku
	






Váš košík je prázdný a kolem se znuděně kutálí křoví z westernu.





		





		
			
				
			

			
		

	





	


    


			Nepřihlášený uživatel

			
				Přihlásit se
			

		
		
		

	

				
   	
Knihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		

	
Doporučujeme
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Sci-fi a fantasy
		

	
Romantika, erotika
		

	
Společenské romány
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Válečné romány
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Česká a světová beletrie
		

	
Komiks
		

	
Humor
		

	
Citáty, moudrosti a přísloví
		

	
Poezie
		

	
Cizojazyčná literatura
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Zdravý životní styl
		

	
Hobby
		

	
Encyklopedie
		

	
Osobní rozvoj
		

	
Historie
		

	
Zvířata a chovatelství
		

	
Dům, byt, zahrada
		

	
Řemesla, ruční práce
		

	
Auto/Moto
		

	
Sport
		

	
Náboženství a ezoterika
		

	
Astrologie, horoskopy, záhady
		

	
Psychologie, Filozofie, Právo
		

	
Reklama, marketing a obchod
		

	
Mapy a atlasy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Kuchařky
		

			
	
Mezinárodní kuchyně
		

	
Diety
		

	
Kuchařky známých osobností
		

	
Zdravá výživa
		

	
Pečení
		

	
Vegetariánské a veganské
		

	
Smoothie recepty
		

	
Grilování, maso, steaky
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Pohádky pro nejmenší
		

	
Pohádky pro školáky
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		

	
Fantasy, sci-fi
		

	
Romantika a dívčí romány
		

	
Beletrie
		

	
Pohádky
		

	
Obrázkové knihy
		

	
Dobrodružné
		

	
Naučné knihy pro děti
		

	
Věda
		

	
Komiks
		

	
Encyklopedie
		

	
Dospívání a vztahy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Mateřská škola a předškoláci
		

	
Základní škola
		

	
Vysoká škola
		

	
Logopedie
		

	
První čtení
		

	
Opakování
		

	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		

	
Němčina
		

	
Čeština pro cizince
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	

				
   	
E-knihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		

	
Doporučujeme
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Gamebooky
		

	
Společenské romány
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Romantika, erotika
		

	
Komiks
		

	
Válečné romány
		

	
Humor
		

	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Světová beletrie
		

	
Sci-fi a fantasy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Fantasy, sci-fi
		

	
Romantika a dívčí romány
		

	
Beletrie
		

	
Naučné knihy pro děti
		

	
Komiks
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Zdravý životní styl
		

	
Hobby
		

	
Politika a společnost
		

	
Osobní rozvoj
		

	
Historie
		

	
Zvířata a chovatelství
		

	
Sport
		

	
Řemesla, ruční práce
		

	
Dům, byt, zahrada
		

	
Auto/Moto
		

	
Reklama, marketing a obchod
		

	
Náboženství a ezoterika
		

	
Psychologie, Filozofie, Právo
		

	
Astrologie, horoskopy, záhady
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Základní škola
		

	
Střední škola
		

	
Vysoká škola
		

	
První čtení
		

	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		

	
Čeština pro cizince
		

	
Němčina
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Kuchařky
		

			
	
Mezinárodní kuchyně
		

	
Diety a zdrava výživa
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	

				
   	
Audioknihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Životopisy a memoáry
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Humor
		

	
Cizojazyčná literatura
		

	
Sci-fi a fantasy
		

	
Světová beletrie
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Osobní rozvoj
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Beletrie
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	
   	
Knižní tipy

	
   	
Akce a slevy

	
   	
Dárkové poukazy

	
   	
Píšeme o knihách











			
				
					LABEL_HOME
				
			
	
404 - Stránka nenalezena



	



	
		404 - Stránka nenalezena

		





Jejda, nedaří se nám dohledat stránku!


Omlouváme se, ale Vaši stránku se nepovedlo zobrazit. Buď se změnil odkaz, nebo už neexistuje v naší realitě.


Co teď?


	
	Můžete se zapojit a pomoci nám to vyřešit. Kontaktujte prosím naši zákaznickou linku.

	
	
	Byli jste uprostřed výběru produktů? Vybrali jsme pro Vás produkty, které by se Vám mohly líbit.

	





			Na domovskou stránku
		

	
	








	

Mohlo by se vám líbit



	


		

				
		


			

			<
			>
		

		



			
				Položky už se načítají

			

		

	







			





	

Najděte se v příbězích
Už více než 20 let si k nám chodíte pro napětí, fantazii, lásku i pro nové vědomosti. Děkujeme! 






[image: 20 let na trhu]

[image: Ověřeno zákazníky]




[image: Shop roku 2020 - zábava a volný čas]

[image: Shop roku 2020 - knihy a e-čtení]





		

Napsali o nás

Velký výběr ,dobré ceny a rychlost dodání  - 28. 7. 2023, Miroslav, Heureka


E-kniha , opět rychlý a bezproblémový nákup :) - 27. 7. 2023 Barča, Heureka













	
		
Budeme Vám posílat jen to, co vás zajímá.


Tipy na knihy, akce a výhodné slevy.


Vyplňte svůj e-mail a už vám nic neunikne!




		
Přihlásit k odběru novinek

Budeme Vám posílat jen to, co vás zajímá.


Tipy na knihy, akce a výhodné slevy.


Vyplňte svůj e-mail a už vám nic neunikne!




			
			
				


						
					        
					            
					            Přihlásit
					        

				    	

					

				

				
Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.




		

	



	
		
	
Zákaznická podpora





							+420 731 159 973
						




							podpora@palmknihy.cz
						



 
Všední dny 8:00 - 16:00


Na Vaše dotazy rády odpoví








[image: Lucka]Lucka




Bára





		
		

Užitečné informace
	

	
	Doprava a platba

	Proč nakupovat u nás?

	Restorio - online antikvariát 









Vše o nákupu
	

	
	Nepodařená platba



	Reklamace objednávky



	Jak na čtení e-knih



	O aplikaci Palmknihy



	Nápověda







Palmknihy.cz
	

	
	O nás

	Pro partnery

	Blog - píšeme o knihách 



	-

	Licenční podmínky používání e-knih a elektronických audioknih

	Podmínky používání aplikace








		
		



Mobilní Aplikace Palmknihy
Stáhněte si naší aplikaci a čtěte či  poslouchejte offline na cestách

	[image: Google Play]



	[image: App Store]








Kde nás najdete
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	RSS




	





	

	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	Zpracování osobních údajů
	Odvolání souhlasu s cookies
	Nastavení cookies


© 2000-2024 PALMKNIHY

	




		


	
		
			Verze vašeho prohlížeče je zastaralá!

a může vykazovat chyby v průběhu nákupu či v samotném zobrazení.

Pro nerušený nákup aktualizujte váš prohlížeč na nejnovější verzi nebo zvolte jiný prohlížeč.



		
		
			Otevřít v Microsoft Edge
			Přesto pokračovat
		

	





    
        

            	

	            
	            
	            	
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
	            
			

            
            
            
        

    
 








